
 
 

UCHWAŁA NR XXII/238/2012 
RADY GMINY  GOŁUCHÓW 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 
 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/195/2012 Rady Gminy Gołuchów z dnia 27 września 2012 r.         
w sprawie pomocy finansowej Powiatowi Pleszewskiemu w zakresie budowy dróg powiatowych    
w 2013 r. 

 
 
Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz.1591 z późniejszymi zmianami),   oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2001 r. Nr 157, poz. 1240; z późniejszymi zmianami), RADA GMINY  
GOŁUCHÓW uchwala co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr XIX/195/2012 Rady Gminy Gołuchów z dnia 27 września 2012 r. w sprawie 
pomocy finansowej Powiatowi Pleszewskiemu w zakresie budowy dróg powiatowych w 2013 r., § 1. 

Otrzymuje następujące brzmienie: „Uchwala się pomoc finansową dla Powiatu Pleszewskiego w kwocie: 
530.373,00  zł (słownie: pięćset trzydzieści tysięcy trzysta siedemdziesiąt trzy złote 00/100) z 
przeznaczeniem na współfinansowanie z budżetu Gminy Gołuchów na 2013 rok zadania 
inwestycyjnego przewidzianego do realizacji w 2013 roku, pn: Przebudowa drogi powiatowej nr 
4341P Lubomierz - Tursko, na odcinku Ludwina – Kajew.” 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

                                                                                                                       Przewodniczący Rady 

                                                                                                                           /-/ Jan Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


